
TROFEO BOFFA COMBUSTIBILI

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO I. ITA PISTE ARETU

ARBITRE SENTIERI S. ITA DEPART 2235 m

ARRIVEE 1950 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 285 m

HOMOLOGATION 13828/11/20

13828/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR LIORE M. ITA ALLIOD V. ITA

OUVREURS - A - BISETTI M. ITA - A - BISETTI M. ITA

- B - BAL Y. ITA - B - BAL Y. ITA

- C - ROSSI E. ITA - C - ROSSI E. ITA

- D - GRIVEL L. ITA - D - GRIVEL L. ITA

N. PORTES 38 37 38 37

HEURE DE DEPART 10.00 12.30

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -5°C A: -3°C

PENALITE APPLIQUEE 59.21 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

1 8 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI 54.48 55.96 1'50.44 0.00

2 6 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 53.82 57.01 1'50.83 3.57

3 27 516759 PLANZI Sara 2004 SUI 55.26 55.76 1'51.02 5.30

4 12 6296064 ANGELINI Greta 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 55.08 56.52 1'51.60 10.61

5 25 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 55.27 56.34 1'51.61 10.70

6 3 6296282 RIGHI Virginia 2004 ITA (CAE S.C. NUOVI O ) 54.77 56.89 1'51.66 11.16

7 23 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 55.29 56.43 1'51.72 11.71

8 9 6296309 AMIDEI Linda 2004 ITA (CAT ACADEMY SCHO ) 54.76 57.47 1'52.23 16.37

9 34 6296567 SEMPREBON Francesca 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 55.58 56.70 1'52.28 16.83

10 22 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 55.59 56.90 1'52.49 18.75

11 2 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 55.45 57.43 1'52.88 22.31

12 17 6296283 SALA Margherita 2004 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 55.80 57.13 1'52.93 22.77

13 13 6296456 BOANO Greta 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 55.65 57.31 1'52.96 23.05

14 16 6296031 ROSSI Gaia 2003 ITA (AC S.C. FORMAZZ ) 55.77 57.42 1'53.19 25.15

15 4 516758 PAGANI Nicole 2004 SUI 56.07 57.20 1'53.27 25.88

16 20 496527 SANCHEZ CARVAJALES Leire 2003 ESP 55.95 57.39 1'53.34 26.52

11 6295534 FERRACCI Chiara 2001 ITA (CAT S.C. SOTTOZE ) 55.79 57.55 1'53.34 26.52

18 10 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.08 57.31 1'53.39 26.98

19 19 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA (VA S.C. LA THUI ) 55.97 57.51 1'53.48 27.80

7 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 56.20 57.28 1'53.48 27.80

21 18 496624 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 ESP 56.64 56.93 1'53.57 28.62

22 35 6296250 CASTELLAN Alexia 2004 ITA (TN SPORTING CLU ) 56.29 57.44 1'53.73 30.09

23 38 516714 CRIVELLI Martina 2003 SUI 57.45 56.71 1'54.16 34.02

24 21 496584 ROVIRA Maria 2004 ESP 56.45 58.30 1'54.75 39.42

25 37 6296653 POLLETTA Martina 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 57.00 57.79 1'54.79 39.78

26 29 6296698 NICOTERA Martina 2005 ITA (AOC S.C. SAUZE D ) 56.93 57.92 1'54.85 40.33

27 30 6296453 ALLEMAND Giulia 2004 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 57.38 57.71 1'55.09 42.53

28 28 486300 LOMOVSKIKH Varvara 2004 RUS 57.26 58.29 1'55.55 46.73

29 31 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA (VA S.C. COURMAY ) 57.64 58.27 1'55.91 50.02

30 24 496622 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 ESP 57.94 58.14 1'56.08 51.58

31 50 6296706 ANGELONI Matilde 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.93 59.05 1'56.98 59.81

32 48 6296473 DAVICO Eleonora 2004 ITA (AOC S.C. CLAVIER ) 58.36 58.79 1'57.15 61.36

33 36 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 57.95 59.34 1'57.29 62.64

34 39 6296123 MICHELOTTI Marta 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 58.69 58.75 1'57.44 64.02

35 47 6296707 BENEDETTINI Marta 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 58.62 58.98 1'57.60 65.48
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F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

36 45 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 58.42 59.27 1'57.69 66.30

37 55 6296678 GARIN Rebecca 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 58.78 58.99 1'57.77 67.03

38 61 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 58.70 59.11 1'57.81 67.40

39 40 6296065 MINELLONO Francesca 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 58.68 59.45 1'58.13 70.33

40 49 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 58.94 59.90 1'58.84 76.82

41 59 6296672 BIONAZ Nicole 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 58.55 1'00.34 1'58.89 77.28

42 33 6296413 PORTALURI Alice 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.82 1'00.42 1'59.24 80.48

43 42 6296458 SAVOIA Francesca Maria 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 59.59 1'00.00 1'59.59 83.68

44 63 6296710 NEGRI Margherita 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 59.71 1'00.37 2'00.08 88.16

45 43 6296708 BENVENUTO Sara 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 1'00.06 1'00.41 2'00.47 91.73

46 41 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 59.87 1'00.64 2'00.51 92.09

47 68 6296589 MANZATO Emma 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 1'00.30 1'00.40 2'00.70 93.83

48 62 6296613 BOVIO Emma 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 1'00.03 1'00.72 2'00.75 94.29

49 46 6296035 STACCHETTI Matilde 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'00.10 1'01.02 2'01.12 97.67

50 54 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 1'01.20 1'01.78 2'02.98 114.68

51 51 6296709 CORTE Bianca 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 1'01.15 1'02.07 2'03.22 116.88

52 58 6296713 BENETTI Marika 2005 ITA (AC S.C. SAN DOM ) 1'01.62 1'01.83 2'03.45 118.98

53 52 6296404 MAJERO Margherita 2004 ITA (AOC S.C. MERA A. ) 1'01.42 1'02.23 2'03.65 120.81

54 60 225812 MCKEY Holly 2003 GBR 1'02.16 1'02.10 2'04.26 126.39

55 66 6296318 CEROSILLO Giulia 2004 ITA (VA S.C. LA THUI ) 1'01.38 1'03.50 2'04.88 132.06

56 65 6296460 VIGOLUNGO Sofia 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'02.63 1'02.27 2'04.90 132.24

57 64 6296355 UGHETTO Carolina 2004 ITA (AOC S.C. SAUZE D ) 1'03.35 1'04.37 2'07.72 158.03

58 67 6296631 CONTE Agnese 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'03.50 1'04.30 2'07.80 158.76

59 75 225825 MARTIN Allegra 2004 GBR 1'03.96 1'04.40 2'08.36 163.88

60 70 6296200 FERRI Laura 2003 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 1'04.12 1'04.40 2'08.52 165.35

61 81 6296024 CAUCINO Carolina Maria 2003 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 1'04.57 1'05.68 2'10.25 181.17

62 80 6296746 SBISA' Sofia 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'04.45 1'06.47 2'10.92 187.29

63 72 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'05.95 1'08.25 2'14.20 217.29

64 69 6296199 TORTA Virginia 2003 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 1'08.08 1'07.90 2'15.98 233.57

65 76 6296092 FUSINAZ Christel 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 1'08.76 1'07.68 2'16.44 237.78

66 82 6296699 CASIRAGHI Giulia 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'06.92 1'09.65 2'16.57 238.97

67 79 6296526 CAVAGNETTO Francesca 2005 ITA (AOC S.C. MERA A. ) 1'08.19 1'09.67 2'17.86 250.76

68 74 6296505 DONDA Vittoria Sofia 2004 ITA (AOC S.C. MERA A. ) 1'08.71 1'10.29 2'19.00 261.19

69 73 6296257 AGAZZONE Beatrice 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 1'09.96 1'10.78 2'20.74 277.10

70 71 805007 DI CAMILLO Chiara 2004 ALB 1'09.71 1'11.93 2'21.64 285.33

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 1

32 6296115 PASTORE Carlotta 2003 ITA (AC CAMPELLI A.S )

ABANDONS 1ere MANCHE 6

5 6296324 GATTA Francesca 2004 ITA (TN SPORTING CLU )

14 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

53 6296192 FUMAGALLI Bianca Maria 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

57 6295568 REVIL Evelyne 2001 ITA (VA S.C. TORGNON )

77 6296625 AIME Giorgia 2005 ITA (AOC S.C. CLAVIER )

78 6296528 MERLO Benedetta 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 2

15 6296012 BAITELLA Desiree 2003 ITA (TN SPORTING CLU ) PORTE N. 37

56 6296614 TREVES Christel 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) PORTE N. 37

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 3

1 6296106 LEGATO Michela 2003 ITA (TN SPORTING CLU )

26 6296586 COPPARI Camilla 2005 ITA (TN FALCONERI SK )

44 6296122 PERRONI Camilla Chiara 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique

NICCO I. (ITA) #1158
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TROFEO BOFFA COMBUSTIBILI

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO N. ITA PISTE ARETU

ARBITRE SENTIERI S. ITA DEPART 2235 m

ARRIVEE 1950 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 285 m

HOMOLOGATION 13828/11/20

13828/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SCHIEPPATI A. ITA LIORE L. ITA

OUVREURS - A - BISETTI M. ITA - A - BISETTI M. ITA

- B - BAL Y. ITA - B - BAL Y. ITA

- C - ROSSI E. ITA - C - ROSSI E. ITA

- D - GRIVEL L. ITA - D - GRIVEL L. ITA

N. PORTES 37 35 37 35

HEURE DE DEPART 10.00 12.30

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -5°C A: -3°C

PENALITE APPLIQUEE 54.60 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

1 104 6293948 BERNARDOTTI Giacomo 2001 ITA (LI S.C. SPORTIN ) 53.50 50.99 1'44.49 0.00

2 108 6294186 MEGGIOLARO Pietro 2002 ITA (TN FALCONERI SK ) 54.00 50.87 1'44.87 3.67

3 116 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 54.07 51.12 1'45.19 6.77

4 103 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA (CAE S.C. RIOLUNA ) 53.97 51.46 1'45.43 9.09

5 119 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 54.24 51.27 1'45.51 9.86

6 120 6191342 AVOCAT MAULAZ Leo 2003 FRA 54.83 50.73 1'45.56 10.34

7 111 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 54.61 50.96 1'45.57 10.44

8 106 6294506 GHIRARDO Edgar 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 54.13 51.51 1'45.64 11.12

9 115 6294336 CREMASCHINI Luca 2002 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 54.09 51.59 1'45.68 11.50

10 109 6294278 ZANELLA Tommaso 2002 ITA (TN SPORTING CLU ) 54.17 51.61 1'45.78 12.47

11 105 6191348 DEFILHES Cesar 2003 FRA 53.95 51.89 1'45.84 13.05

12 112 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 54.22 51.66 1'45.88 13.44

13 107 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 53.78 52.22 1'46.00 14.60

14 110 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 54.16 52.03 1'46.19 16.43

15 113 6191352 IRAOLA Evann 2003 FRA 54.47 51.75 1'46.22 16.72

16 102 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 54.29 51.98 1'46.27 17.21

17 123 6294949 BONAPACE Luca 2004 ITA (TN SPORTING CLU ) 54.86 51.53 1'46.39 18.37

18 114 6191358 WILLIAMSON George 2003 FRA 55.12 51.45 1'46.57 20.11

19 117 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 55.16 51.61 1'46.77 22.04

20 124 20505 CORNELLA GUITART Pere 2004 AND 54.96 51.83 1'46.79 22.23

21 122 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 55.28 51.78 1'47.06 24.84

22 118 492441 PARIS LLONCH Alex 2003 ESP 55.65 51.52 1'47.17 25.90

23 125 492500 CARDENA VILA Arnau 2004 ESP 55.48 51.72 1'47.20 26.19

24 127 6294970 CREMASCHINI Mattia 2004 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 55.38 51.89 1'47.27 26.87

25 131 10000057 PAROLARI Francesco Giacomo 2004 ITA (TN FALCONERI SK ) 55.96 51.40 1'47.36 27.74

26 129 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 55.38 52.20 1'47.58 29.87

27 141 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 56.05 51.92 1'47.97 33.64

28 135 492552 DE CASTELLARNAU RABELLA Ll2005 ESP 56.08 52.44 1'48.52 38.95

29 134 492537 MESTRES PLA Marcal 2005 ESP 56.84 52.56 1'49.40 47.46

30 138 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.73 52.68 1'49.41 47.56

31 147 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.68 52.99 1'49.67 50.07

32 140 6294889 FRANCO Diego 2004 ITA (AC VAL PALOT SK ) 56.34 54.05 1'50.39 57.03

33 148 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.62 53.80 1'50.42 57.32

34 144 6191595 PETITTI Bastien 2005 FRA 57.08 53.41 1'50.49 58.00

35 143 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.86 53.20 1'51.06 63.51
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F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

36 151 10000032 EBERLE Francesco 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.28 53.79 1'51.07 63.60

37 155 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 57.43 53.71 1'51.14 64.28

38 139 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 57.28 53.91 1'51.19 64.76

39 160 6191589 DELAVENAY Jules 2005 FRA 57.43 54.19 1'51.62 68.92

40 150 6294999 GRIMALDI Edoardo 2004 ITA (AOC S.C. SAUZE D ) 57.85 53.88 1'51.73 69.98

41 137 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 58.85 52.91 1'51.76 70.27

42 220 10000328 MORETTI Michele 2005 ITA (AC VAL PALOT SK ) 58.90 53.28 1'52.18 74.33

43 164 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 57.88 54.52 1'52.40 76.46

44 176 6294586 OBERT Marco 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.84 54.61 1'52.45 76.94

45 168 10000443 BATTAGLIA Eugenio 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 57.89 55.06 1'52.95 81.77

46 158 6294950 CATTURANI Umberto Albino 2004 ITA (TN SPORTING CLU ) 57.98 55.04 1'53.02 82.45

47 166 10000561 DEPETRIS POLLINI Gabriele 2005 ITA (AC A.S.D. OSSOL ) 58.78 54.36 1'53.14 83.61

48 214 6294366 BAL Matteo 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.28 55.17 1'53.45 86.61

49 165 10000333 GUERRAZZI Pietro 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 58.59 54.91 1'53.50 87.09

50 174 10000091 COSTI Federico 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.57 55.23 1'53.80 89.99

51 169 10000329 RANICA Tobias 2005 ITA (AC VAL PALOT SK ) 58.99 55.18 1'54.17 93.57

159 10000434 GUIDOTTI Jacopo 2005 ITA (TN SPORTING CLU ) 58.96 55.21 1'54.17 93.57

53 145 6294582 GERA Federico 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 58.64 55.65 1'54.29 94.73

54 152 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 59.02 55.66 1'54.68 98.50

55 218 10000499 CALVI Francesco Gabriele 2005 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 59.53 55.17 1'54.70 98.69

56 167 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 59.90 55.07 1'54.97 101.30

57 161 380413 PEDIMINA Aaron 2001 CRO 59.42 55.74 1'55.16 103.14

58 186 10000522 LETEY Didier 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 58.89 56.36 1'55.25 104.01

59 189 10000454 BASSANELLI Lorenzo 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 59.44 56.32 1'55.76 108.94

60 171 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 59.73 56.29 1'56.02 111.45

61 182 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 59.38 56.69 1'56.07 111.93

62 175 10000435 MASE' Lorenzo 2005 ITA (TN SPORTING CLU ) 59.32 57.27 1'56.59 116.96

63 172 6294610 OREILLER Leonardo 2003 ITA (VA S.C. VALGRIS ) 1'00.01 56.62 1'56.63 117.35

64 202 6294074 VALFRE' DI BONZO Carlo Alb 2001 ITA (AOC S.C. SAUZE D ) 1'00.46 56.39 1'56.85 119.47

65 156 6294212 OTTINO Elia 2002 ITA (VA S.C. MONTE C ) 59.92 57.22 1'57.14 122.27

66 191 10000170 PERONA Giacomo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'00.33 57.05 1'57.38 124.59

67 163 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 1'01.26 56.21 1'57.47 125.46

68 200 10000168 MICHELOTTI Giulio 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'00.45 57.06 1'57.51 125.85

185 10000521 CALCATERRA BORRI Nicola Do 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'00.30 57.21 1'57.51 125.85

70 193 10000088 RAVANO Andrea Riccardo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'00.06 58.05 1'58.11 131.65

71 212 10000500 COMINELLI GABURRI Paolo 2005 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 1'01.05 57.09 1'58.14 131.94

72 183 221571 GRIEVE Joe 2003 GBR 1'00.59 57.57 1'58.16 132.13

73 179 10000144 ORTA Nicola 2004 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 1'01.60 56.67 1'58.27 133.20

74 177 6294776 PALVARIO Andrea Bartosz 2003 ITA (VA S.C. MONT GL ) 1'00.86 57.74 1'58.60 136.39

75 216 10000603 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 1'00.99 57.63 1'58.62 136.58

76 197 10000458 CALLEGARI Michele 2005 ITA (VA S.C. LA THUI ) 1'00.75 57.97 1'58.72 137.55

77 198 10000412 BORDET Alessio 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 1'00.75 58.18 1'58.93 139.58

78 194 6294874 POZZI Davide 2004 ITA (VA S.C. LA THUI ) 1'01.46 58.01 1'59.47 144.80

79 170 10000268 DUO' Ludovico 2004 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 1'00.95 58.55 1'59.50 145.09

80 207 6294538 DANUSSO Luca 2003 ITA (AOC CLAVIERE ) 1'00.79 59.25 2'00.04 150.31

81 188 10000167 MARTINELLI Carlo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'01.90 58.51 2'00.41 153.88

82 208 10000067 CALABRESE Giorgio 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 1'01.80 58.99 2'00.79 157.56

83 213 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 1'03.32 57.78 2'01.10 160.55

84 190 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 58.84 1'02.84 2'01.68 166.16

85 201 10000636 FERRERO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'02.74 59.77 2'02.51 174.18

86 196 10000547 ENGAZ Matthias 2003 ITA (VA S.C. TORGNON ) 1'02.85 59.89 2'02.74 176.40

87 219 10000616 TRONCONI Francesco 2005 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 1'03.16 59.89 2'03.05 179.40

88 206 10000517 VITALI Simone 2004 ITA (AOC S.C. SAUZE D ) 1'04.89 1'02.74 2'07.63 223.67

89 215 10000530 CAMPANA Tommaso 2003 ITA (VA S.C. MONTE C ) 1'11.35 1'08.61 2'19.96 342.85

90 209 10000485 BELLETTI Edoardo 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 1'11.66 1'09.29 2'20.95 352.42

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 2

121 6294189 BOCCACCI Matteo 2002 ITA (CLS S.C. LIVATA )

210 10000338 SIANI Alessandro 2005 ITA (AC SKI RACING C )

ABANDONS 1ere MANCHE 16

126 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

130 6294853 ONGARO Giovanni 2004 ITA (AC VAL PALOT SK )

132 6294509 BISSON Thomas 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL )

133 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

136 6294674 CAPRETTI Tommaso Guglielmo 2003 ITA (TN SPORTING CLU )

20-01-2022  /  COURMAYEUR (ITA) ITA1337.999     GM8 / 2
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F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

149 20506 GIL SIXTO Cerni 2004 AND

157 6294576 DRAPPERO Simone 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA )

173 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA (VA S.C. MONT GL )

187 10000143 NIEDDU Francesco Lorenzo A 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

192 10000602 RIZZI Filippo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

199 10000165 CASTELLI Federico 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

203 10000093 SPAGNOLO Tommaso 2004 ITA (VA S.C. COURMAY )

204 6294753 TOGNAN Didier 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL )

205 6294525 BARBERO Carloalberto 2003 ITA (VA S.C. MONTE C )

211 10000556 CORRAO Filippo 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A )

217 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL )

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 1

154 20513 TORRES SANCHEZ Ferran 2005 AND PORTE N. 37

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 10

101 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA )

128 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A )

142 10000003 BOGHI Jacopo 2004 ITA (AC REVOLUTION S )

146 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

162 20517 EBRI MOLINA Eric 2005 AND

178 10000460 ROBIN PREILLAN Paolo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

180 6294326 GIACOLETTI Davide 2002 ITA (VA S.C. MONTE C )

181 10000558 LORENZI Davide 2005 ITA (AC S.C. SAN DOM )

184 10000201 BARBERO Niccolo' 2004 ITA (VA S.C. MONTE C )

195 10000596 QUINSON Didier 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 1

153 6294729 COLLINI Mattia 2003 ITA (TN SPORTING CLU ) PORTE N. 33

Le Délégué Technique

NICCO N. (ITA)

20-01-2022  /  COURMAYEUR (ITA) ITA1337.999     GM8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO BOFFA COMBUSTIBILI

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO I. ITA PISTE ARETU

ARBITRE SENTIERI S. ITA DEPART 2235 m

ARRIVEE 1950 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 285 m

HOMOLOGATION 13828/11/20

13828/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR LIORE M. ITA ALLIOD V. ITA

OUVREURS - A - BISETTI M. ITA - A - BISETTI M. ITA

- B - BAL Y. ITA - B - BAL Y. ITA

- C - ROSSI E. ITA - C - ROSSI E. ITA

- D - GRIVEL L. ITA - D - GRIVEL L. ITA

N. PORTES 38 36

HEURE DE DEPART 10.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -5°C A: -3°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 6 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 53.82

2 1 6296106 LEGATO Michela 2003 ITA (TN SPORTING CLU ) 54.46

3 8 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI 54.48

4 9 6296309 AMIDEI Linda 2004 ITA (CAT ACADEMY SCHO ) 54.76

5 3 6296282 RIGHI Virginia 2004 ITA (CAE S.C. NUOVI O ) 54.77

6 12 6296064 ANGELINI Greta 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 55.08

7 27 516759 PLANZI Sara 2004 SUI 55.26

8 25 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 55.27

9 23 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 55.29

10 2 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 55.45

11 34 6296567 SEMPREBON Francesca 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 55.58

12 22 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 55.59

13 13 6296456 BOANO Greta 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 55.65

14 16 6296031 ROSSI Gaia 2003 ITA (AC S.C. FORMAZZ ) 55.77

15 11 6295534 FERRACCI Chiara 2001 ITA (CAT S.C. SOTTOZE ) 55.79

16 17 6296283 SALA Margherita 2004 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 55.80

17 20 496527 SANCHEZ CARVAJALES Leire 2003 ESP 55.95

18 19 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA (VA S.C. LA THUI ) 55.97

19 4 516758 PAGANI Nicole 2004 SUI 56.07

20 10 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.08

21 7 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 56.20

22 35 6296250 CASTELLAN Alexia 2004 ITA (TN SPORTING CLU ) 56.29

23 21 496584 ROVIRA Maria 2004 ESP 56.45

24 18 496624 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 ESP 56.64

25 29 6296698 NICOTERA Martina 2005 ITA (AOC S.C. SAUZE D ) 56.93

26 37 6296653 POLLETTA Martina 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 57.00

27 28 486300 LOMOVSKIKH Varvara 2004 RUS 57.26

28 30 6296453 ALLEMAND Giulia 2004 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 57.38

29 38 516714 CRIVELLI Martina 2003 SUI 57.45

30 31 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA (VA S.C. COURMAY ) 57.64

31 26 6296586 COPPARI Camilla 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 57.84

32 50 6296706 ANGELONI Matilde 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.93

33 24 496622 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 ESP 57.94

34 36 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 57.95

35 48 6296473 DAVICO Eleonora 2004 ITA (AOC S.C. CLAVIER ) 58.36

36 45 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 58.42

37 59 6296672 BIONAZ Nicole 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 58.55

20-01-2022  /  COURMAYEUR (ITA) ITA6409.1158     GF4 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

38 47 6296707 BENEDETTINI Marta 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 58.62

39 40 6296065 MINELLONO Francesca 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 58.68

40 39 6296123 MICHELOTTI Marta 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 58.69

41 61 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 58.70

42 55 6296678 GARIN Rebecca 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 58.78

43 33 6296413 PORTALURI Alice 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.82

44 49 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 58.94

45 42 6296458 SAVOIA Francesca Maria 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 59.59

46 63 6296710 NEGRI Margherita 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 59.71

47 41 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 59.87

48 62 6296613 BOVIO Emma 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 1'00.03

49 43 6296708 BENVENUTO Sara 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 1'00.06

50 46 6296035 STACCHETTI Matilde 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'00.10

51 68 6296589 MANZATO Emma 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 1'00.30

52 51 6296709 CORTE Bianca 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 1'01.15

53 54 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 1'01.20

54 66 6296318 CEROSILLO Giulia 2004 ITA (VA S.C. LA THUI ) 1'01.38

55 52 6296404 MAJERO Margherita 2004 ITA (AOC S.C. MERA A. ) 1'01.42

56 58 6296713 BENETTI Marika 2005 ITA (AC S.C. SAN DOM ) 1'01.62

57 60 225812 MCKEY Holly 2003 GBR 1'02.16

58 44 6296122 PERRONI Camilla Chiara 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'02.17

59 65 6296460 VIGOLUNGO Sofia 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'02.63

60 64 6296355 UGHETTO Carolina 2004 ITA (AOC S.C. SAUZE D ) 1'03.35

61 67 6296631 CONTE Agnese 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'03.50

62 75 225825 MARTIN Allegra 2004 GBR 1'03.96

63 70 6296200 FERRI Laura 2003 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 1'04.12

64 80 6296746 SBISA' Sofia 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'04.45

65 81 6296024 CAUCINO Carolina Maria 2003 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 1'04.57

66 72 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'05.95

67 82 6296699 CASIRAGHI Giulia 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'06.92

68 69 6296199 TORTA Virginia 2003 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 1'08.08

69 79 6296526 CAVAGNETTO Francesca 2005 ITA (AOC S.C. MERA A. ) 1'08.19

70 74 6296505 DONDA Vittoria Sofia 2004 ITA (AOC S.C. MERA A. ) 1'08.71

71 76 6296092 FUSINAZ Christel 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 1'08.76

72 71 805007 DI CAMILLO Chiara 2004 ALB 1'09.71

73 73 6296257 AGAZZONE Beatrice 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 1'09.96

ABSENT AU DEPART .. 1

32 6296115 PASTORE Carlotta 2003 ITA (AC CAMPELLI A.S )

ABANDONS .......... 6

5 6296324 GATTA Francesca 2004 ITA (TN SPORTING CLU )

14 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

53 6296192 FUMAGALLI Bianca Maria 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

57 6295568 REVIL Evelyne 2001 ITA (VA S.C. TORGNON )

77 6296625 AIME Giorgia 2005 ITA (AOC S.C. CLAVIER )

78 6296528 MERLO Benedetta 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

DISQUALIFIES ...... 2

15 6296012 BAITELLA Desiree 2003 ITA (TN SPORTING CLU ) PORTE N. 37

56 6296614 TREVES Christel 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) PORTE N. 37

Le Délégué Technique

NICCO I. (ITA) #1158
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TROFEO BOFFA COMBUSTIBILI

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO N. ITA PISTE ARETU

ARBITRE SENTIERI S. ITA DEPART 2235 m

ARRIVEE 1950 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 285 m

HOMOLOGATION 13828/11/20

13828/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SCHIEPPATI A. ITA LIORE L. ITA

OUVREURS - A - BISETTI M. ITA - A - BISETTI M. ITA

- B - BAL Y. ITA - B - BAL Y. ITA

- C - ROSSI E. ITA - C - ROSSI E. ITA

- D - GRIVEL L. ITA - D - GRIVEL L. ITA

N. PORTES 38 36

HEURE DE DEPART 10.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -5°C A: -3°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 104 6293948 BERNARDOTTI Giacomo 2001 ITA (LI S.C. SPORTIN ) 53.50

2 107 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 53.78

3 105 6191348 DEFILHES Cesar 2003 FRA 53.95

4 103 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA (CAE S.C. RIOLUNA ) 53.97

5 108 6294186 MEGGIOLARO Pietro 2002 ITA (TN FALCONERI SK ) 54.00

6 116 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 54.07

7 115 6294336 CREMASCHINI Luca 2002 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 54.09

8 106 6294506 GHIRARDO Edgar 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 54.13

9 110 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 54.16

10 109 6294278 ZANELLA Tommaso 2002 ITA (TN SPORTING CLU ) 54.17

11 112 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 54.22

12 119 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 54.24

13 102 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 54.29

14 101 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 54.30

15 113 6191352 IRAOLA Evann 2003 FRA 54.47

16 111 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 54.61

17 120 6191342 AVOCAT MAULAZ Leo 2003 FRA 54.83

18 123 6294949 BONAPACE Luca 2004 ITA (TN SPORTING CLU ) 54.86

19 124 20505 CORNELLA GUITART Pere 2004 AND 54.96

20 128 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 55.08

21 114 6191358 WILLIAMSON George 2003 FRA 55.12

22 117 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 55.16

23 122 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 55.28

24 129 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 55.38

127 6294970 CREMASCHINI Mattia 2004 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 55.38

26 125 492500 CARDENA VILA Arnau 2004 ESP 55.48

27 118 492441 PARIS LLONCH Alex 2003 ESP 55.65

28 131 10000057 PAROLARI Francesco Giacomo 2004 ITA (TN FALCONERI SK ) 55.96

29 141 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 56.05

30 135 492552 DE CASTELLARNAU RABELLA Ll2005 ESP 56.08

31 140 6294889 FRANCO Diego 2004 ITA (AC VAL PALOT SK ) 56.34

32 148 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.62

33 147 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.68

34 138 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.73

35 134 492537 MESTRES PLA Marcal 2005 ESP 56.84

36 144 6191595 PETITTI Bastien 2005 FRA 57.08

37 151 10000032 EBERLE Francesco 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.28

20-01-2022  /  COURMAYEUR (ITA) ITA1337.999     GM4 / 1
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

37 139 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 57.28

39 162 20517 EBRI MOLINA Eric 2005 AND 57.40

40 160 6191589 DELAVENAY Jules 2005 FRA 57.43

155 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 57.43

42 176 6294586 OBERT Marco 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.84

43 150 6294999 GRIMALDI Edoardo 2004 ITA (AOC S.C. SAUZE D ) 57.85

44 143 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.86

45 164 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 57.88

142 10000003 BOGHI Jacopo 2004 ITA (AC REVOLUTION S ) 57.88

47 168 10000443 BATTAGLIA Eugenio 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 57.89

48 158 6294950 CATTURANI Umberto Albino 2004 ITA (TN SPORTING CLU ) 57.98

49 214 6294366 BAL Matteo 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.28

50 174 10000091 COSTI Federico 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.57

51 165 10000333 GUERRAZZI Pietro 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 58.59

52 145 6294582 GERA Federico 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 58.64

53 166 10000561 DEPETRIS POLLINI Gabriele 2005 ITA (AC A.S.D. OSSOL ) 58.78

54 190 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 58.84

55 137 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 58.85

56 186 10000522 LETEY Didier 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 58.89

57 220 10000328 MORETTI Michele 2005 ITA (AC VAL PALOT SK ) 58.90

58 159 10000434 GUIDOTTI Jacopo 2005 ITA (TN SPORTING CLU ) 58.96

59 169 10000329 RANICA Tobias 2005 ITA (AC VAL PALOT SK ) 58.99

60 152 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 59.02

61 175 10000435 MASE' Lorenzo 2005 ITA (TN SPORTING CLU ) 59.32

62 182 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 59.38

63 161 380413 PEDIMINA Aaron 2001 CRO 59.42

64 189 10000454 BASSANELLI Lorenzo 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 59.44

65 218 10000499 CALVI Francesco Gabriele 2005 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 59.53

66 153 6294729 COLLINI Mattia 2003 ITA (TN SPORTING CLU ) 59.55

67 178 10000460 ROBIN PREILLAN Paolo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 59.60

68 146 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 59.68

69 171 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 59.73

70 167 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 59.90

71 156 6294212 OTTINO Elia 2002 ITA (VA S.C. MONTE C ) 59.92

72 172 6294610 OREILLER Leonardo 2003 ITA (VA S.C. VALGRIS ) 1'00.01

73 193 10000088 RAVANO Andrea Riccardo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'00.06

74 195 10000596 QUINSON Didier 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'00.08

75 181 10000558 LORENZI Davide 2005 ITA (AC S.C. SAN DOM ) 1'00.26

76 185 10000521 CALCATERRA BORRI Nicola Do 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'00.30

77 191 10000170 PERONA Giacomo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'00.33

78 200 10000168 MICHELOTTI Giulio 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'00.45

79 202 6294074 VALFRE' DI BONZO Carlo Alb 2001 ITA (AOC S.C. SAUZE D ) 1'00.46

80 184 10000201 BARBERO Niccolo' 2004 ITA (VA S.C. MONTE C ) 1'00.49

81 183 221571 GRIEVE Joe 2003 GBR 1'00.59

82 198 10000412 BORDET Alessio 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 1'00.75

197 10000458 CALLEGARI Michele 2005 ITA (VA S.C. LA THUI ) 1'00.75

84 207 6294538 DANUSSO Luca 2003 ITA (AOC CLAVIERE ) 1'00.79

85 177 6294776 PALVARIO Andrea Bartosz 2003 ITA (VA S.C. MONT GL ) 1'00.86

86 170 10000268 DUO' Ludovico 2004 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 1'00.95

87 216 10000603 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 1'00.99

88 212 10000500 COMINELLI GABURRI Paolo 2005 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 1'01.05

89 163 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 1'01.26

90 194 6294874 POZZI Davide 2004 ITA (VA S.C. LA THUI ) 1'01.46

91 179 10000144 ORTA Nicola 2004 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 1'01.60

92 208 10000067 CALABRESE Giorgio 2004 ITA (VA S.C. MONT GL ) 1'01.80

93 188 10000167 MARTINELLI Carlo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'01.90

94 180 6294326 GIACOLETTI Davide 2002 ITA (VA S.C. MONTE C ) 1'02.23

95 201 10000636 FERRERO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 1'02.74

96 196 10000547 ENGAZ Matthias 2003 ITA (VA S.C. TORGNON ) 1'02.85

97 219 10000616 TRONCONI Francesco 2005 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 1'03.16

98 213 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 1'03.32

99 206 10000517 VITALI Simone 2004 ITA (AOC S.C. SAUZE D ) 1'04.89

100 215 10000530 CAMPANA Tommaso 2003 ITA (VA S.C. MONTE C ) 1'11.35

101 209 10000485 BELLETTI Edoardo 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 1'11.66

ABSENT AU DEPART .. 2

121 6294189 BOCCACCI Matteo 2002 ITA (CLS S.C. LIVATA )

210 10000338 SIANI Alessandro 2005 ITA (AC SKI RACING C )
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

ABANDONS .......... 16

126 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

130 6294853 ONGARO Giovanni 2004 ITA (AC VAL PALOT SK )

132 6294509 BISSON Thomas 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL )

133 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

136 6294674 CAPRETTI Tommaso Guglielmo 2003 ITA (TN SPORTING CLU )

149 20506 GIL SIXTO Cerni 2004 AND

157 6294576 DRAPPERO Simone 2003 ITA (VA SKI CLUB CHA )

173 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA (VA S.C. MONT GL )

187 10000143 NIEDDU Francesco Lorenzo A 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

192 10000602 RIZZI Filippo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

199 10000165 CASTELLI Federico 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON )

203 10000093 SPAGNOLO Tommaso 2004 ITA (VA S.C. COURMAY )

204 6294753 TOGNAN Didier 2003 ITA (VA SKI CLUB PIL )

205 6294525 BARBERO Carloalberto 2003 ITA (VA S.C. MONTE C )

211 10000556 CORRAO Filippo 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A )

217 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL )

DISQUALIFIES ...... 1

154 20513 TORRES SANCHEZ Ferran 2005 AND PORTE N. 37

Le Délégué Technique

NICCO N. (ITA)
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